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Ana karkas; kabinin tek parça olarak kaldırılmasını mümkün kılacak şekilde köşe,

tavan ve taban için 1,2 mm. Sacdan özel büküm ile elde edilen profillerden oluşmaktadır.

Kabinin dış yüksekliği 2,40 m.dir

Standart boyutlar; 130X130,116X216, 116X266, 216X266, 266X266 dır (+/-) 5 cm 

Özel imalat ölçüleri planda belirtildiği giidir

Özel imalat profillerden ve kutu profillerden meydana getirilen karkas üzerine,

14 mm BETOPAN veya FİBERCEMENT LEVHA döşenir

 Bu sistemin üzerine pvc yer döşemesi ile taban elde edilir. Wc-duşlarda fayanstır

40 mm sandvinç panel

elektrostatik fırın boyalı, jelatin kaplı sac

İZOLASYON 40 mm. Kalınlığında 10-12 kg/m³. yoğunluğunda B-1 sınıfı polistren köpük

İÇ CIDARLAR-140 mm sandvinç panel +pvc lambiri

İZOLASYON 40 mm. Kalınlığında 10-12 kg/m³. yoğunluğunda B-1 sınıfı polistren köpük

KARKAS Özel imalat profillerden ve kutu profillerden meydana gelir

0,50 mm. Kalınlığında 27 mm. Hadveli DIN EN 10142, naturel 27/200 formunda

galveniz trapez sac

Çatı konstrüksiyonu ile sağlayan gizli dereler ve köşe direkleri ile meydana gelen gizli

inişler mevcuttur.

Çatının dört köşesinde yerleştirilen gizli mapa demirleri ile yükleme ve indirme yapılır (bu

işlem esnasında yapılan çelik halat bağlantılarının eşit mesafede ve dengeli olması 

gerekmektedir.)

KARKAS Özel imalat profillerden ve kutu profillerden meydana gelir

KAPLAMA 250 mm. Genişliğinde beyaz pvc lambri

100 mm. Kalınlığında 14 kg/m³ yoğunlukta DIN 4102 ve TS EN 13501-1, yanmaz 

A sınıfı çıplak şilte camyünü

Kullanım sıcaklığı -50/+50 °C, ısı iletkenlik katsayısı ^h=0,040 W/mK'dır.
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SANDVİNÇ PANEL KABİN TEKNİK ÖZELLİKLERİ VE ŞARTNAMESİ

Gsm: 0532 427 57 76

Kabinlerde Alüminyum, wc-duşlarda pvc kapıdır K
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METAL KISIM Tüm metal aksam iki kat rapid astar

DIŞ CEPHE Elektrostatik fırın boyalı RAL 9002

İÇ CEPHE İç cepheler sandaviç panel 

TAVAN Tavan beyaz renk pvc lambridir, boya gerektirmez

RENK Gövde:Ral 9002 Kenarlar: İsteğe bağlıdır ( Sözleşmedeki Gibi)

Plastik kablo kanallarından sıva üstü çekilir, 2000 Watt, 220 Volt. Prizlerde NYA

3 X 2,5 mm², aydınlatma NYA 2 X 1,5 mm²  kablo kullanılır. Sigortalar prizlerde 16 Amp.

aydınlatmada 10 Amp.

Her odaya bir anahtar, bir elektrik prizi ve bir telefon prizi, tüm mekanlarda oval tavan

glop armatür 60 W., dış ana giriş kapı üzerinde duvar glop 60 W.

Elektrik panosu, Bilgisayar, data, tv tesisatları, topraklama, ana hat bağlantısı müşteriye

aittir.

Malzemenin ısıtma - soğutma tertibatları, büro mobilyaları, resmi işlemler, harici hat

çevre bağlantıları ve Konteynerin yere sabitlenmesi  müşteriye aittir. 

Teknik özelliklerde tanımlı olmayan hiçbir ünite /unsur müşteri tarafından talep edilemez. 

Teknik özelliklerde yazılı malzemeler planda olması halinde geçerlidir.

İki sayfa halindeki yukarıda teknik özelliklerde -daha önceden bildirmeden- her türlü 

değişiklik yapma hakkı Ünlü Prefabrik San. Tic. Ltd. Şti.' ye aittir.

Monoblok standart kabin ofis ve yaşam amaçlı kullanım için tasarlanmıştır.

Kesinlikle yük kabini değildir. Bu amaçların dışında bir kullanımdan, hatalı indirme 

ve yüklemelerden dolayı oluşacak problemlerden kesinlikle Ünlü Paletçilik Ltd. Şti. 

sorumlu değildir.  Çatı üzerinde yürümek veya çatıya ağır cisim koymak kesinlikle yasaktır.  

Kabinin konulacağı zemin kesinlikle terazide olmalı ve kabin yere müşteri 

tarafından kesinlikle sabitlenmelidir. Terazisiz zeminden kaynaklanan kapı, pvc  vb.

hasarlardan kesinlikle Ünlü Paletçilik Ltd. Şti. sorumlu tutulamaz. 

Zemine ağır cisim konulması yasaktır. Lambrilerin delinmesi ve dış veya iç boyanın 

çizilmesinden kaynaklanan hasar müşteriye aittir. Ürünlerimiz Fabrika teslim olup Taşınma 

sırasında oluşabilecek hasarlardan veya problemlerden kesinlikle Ünlü Paletçilik Ltd. Şti.

sorumlu değildir. Doğal afetlerden oluşabilecek hiçbir hasardan Ünlü Paletçilik Ltd. Şti.

Sorumlu tutulamaz. Kabinin dış boya bakımı müşteri tarafından yapılmalıdır.

Kabin rutin bakımları müşteriye aittir.
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PENCERELER Kabin ölçü ve durumuna göre, uygun ölçülerde sabit veya hareketli yukarı sürgülü pencere


